REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNIES-SHTIME
Nr.01-060/01-16004/24 daté:27.06.2024

Npi - 01/236 daté: 04.07.2024

Duke u bazuar né nenin 12.2 shkronja (d) si dhe nenin 17 shkronja (h) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés” Nr.
28/2008); Nenin 5 shkronja (d) t& Ligjit pér arsimin n& komunat e Republikés sé& Kosovés
Nr.03/L-068; Si dhe né bazé t& nenit 6 paragrafit 3 nénparagrafi 3.1 t&¢ Udhézimit
Administrativ t& (MASH) Nr.151/2020, pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e drejtorit dhe
zévendésdrejtorit t& institucionit publik Edukativo-Arsimor dhe aftésues parauniversitar né
Republikén e Kosovés, procedurat e zgjedhjes dhe emérimit, p&rfundimit t& kontratés dhe
emérimit t& pérkohshém; Kuvendi i Komunés s& Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé:
04.07.2024, miratoi kété:

VENDIM

FORMOHET KOMISIONI PER VLERESIMIN E KANDIDATEVE SIPAS
KONKURSIT PER ZGJEDHJEN E DREJTOREVE DHE ZEVENDES-
DREJTOREVE TE INSTITUCIONEVE ARSIMORE NE KOMUNEN E SHTIMES

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -VII- t& rregullt pér vitin 2024, té
mbajtur mé: 04.07.2024, me shumicén e votave, miratoi Vendimin pér formimin e
Komisionit pér vlerésimin e kandidatéve qé kané konkurruar né té gjitha Konkurset
qé do té shpallen nga DKA-ja pér postin e drejtorit, pérkatésisht zévendés-drejtorit, né
Institucionet edukativo-arsimore té komunés sé Shtimes, me mandat njé (1) vjegar deri
mé 04.07.2025, si vijon:

1. z.Rexhep Hasani — Drejtor né SHMU “Emin Duraku” né Shtime,

2. znj.Feride Qorrolli-Lubishtani, mésimdhénése né Univerzitetin e Shkencave té
Aplikuara né Ferizaj, e pérfagésuar né Komision si eksperte e pavarur nga
fusha e Arsimit.

11
Ky vendim hyn né fuqi 15 dit& nga dita e rexhistrimit n& zyrén e protokolit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés s& Shtimes.

[11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve t& Komisionit, Drejtorisé pér Arsim, Kryetarit t&
Komungs, Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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